
合川发电公司动力配电箱等电气一次照明材料采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00264944

二、采购单名称：合川发电公司动力配电箱等电气一次照明材料

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团重庆合川发电有限公司

五、成交供应商：常熟市清源电气设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-09-02 11:30:00

八、公告日期：2024-09-11

九、采购执行人联系方式：023-42458895

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
冷压接线端头  圆形裸端头
DT-35mm2|圆形裸端头
DT-35mm2

10 个 13% 2024-09-30
合川区双槐镇双槐电
厂厂区

国家电投集团重庆合
川发电有限公司

电气设备接
线

2

软接线  接地线 BRV
0.6/1kV 黄绿色 6mm2|接地
线 BRV 0.6/1kV 黄绿色
6mm2

100 m 13% 2024-09-30
合川区双槐镇双槐电
厂厂区

国家电投集团重庆合
川发电有限公司

电气设备接
地

3
软接线  黄绿双色接地线
ZR-BVR 4mm2|黄绿双色接
地线 ZR-BVR 4mm2

100 m 13% 2024-09-30
合川区双槐镇双槐电
厂厂区

国家电投集团重庆合
川发电有限公司

电气设备接
地

4

动力配电箱  XL-160 长*宽
*高:600*400*1600mm 500V
双电源切换负荷分配箱 户
外落地式 内配
:SCHNEIDER元件 材质:304
材质厚:2mm 定制|XL-160
长*宽*高:600*400*1600mm
500V 双电源切换负荷分配
箱 户外落地式 内配
:SCHNEIDER元件 材质:304
材质厚:2mm 定制

1 个 13% 2024-09-30
合川区双槐镇双槐电
厂厂区

国家电投集团重庆合
川发电有限公司

定制详见技
术要求

5

软接线  接地线 BRV
0.6/1kV 黄绿色 16mm2|接
地线 BRV 0.6/1kV 黄绿色
16mm2

100 m 13% 2024-09-30
合川区双槐镇双槐电
厂厂区

国家电投集团重庆合
川发电有限公司

电气设备接
地

6
冷压接线端头  圆形裸端头
DT-16-16mm2|圆形裸端头
DT-16-16mm2

10 只 13% 2024-09-30
合川区双槐镇双槐电
厂厂区

国家电投集团重庆合
川发电有限公司

电气设备接
线

7

动力配电箱  SYK-10-15 长
*宽*高:400*200*500mm
500V 户外 双层门 内配
:SCHNEIDER元件 材质:304
材质厚:2mm 定制|SYK-10-
15 长*宽*高
:400*200*500mm 500V 户外
双层门 内配
:SCHNEIDER元件 材质:304
材质厚:2mm 定制

1 个 13% 2024-09-30
合川区双槐镇双槐电
厂厂区

国家电投集团重庆合
川发电有限公司

定制详见技
术要求

8
冷压接线端头  圆形裸端头
OT-100A-25mm2|圆形裸端
头 OT-100A-25mm2

100 只 13% 2024-09-30
合川区双槐镇双槐电
厂厂区

国家电投集团重庆合
川发电有限公司

电气设备接
地

9 电力电缆  ZRC-YJV22- 500 m 13% 2024-09-30 合川区双槐镇双槐电 国家电投集团重庆合 电力电力检

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



0.6/1kV 5*6|ZRC-YJV22-
0.6/1kV 5*6

厂厂区 川发电有限公司 修

10
冷压接线端头  圆形裸端头
OT-30A-10mm2|圆形裸端
头 OT-30A-10mm2

100 只 13% 2024-09-30
合川区双槐镇双槐电
厂厂区

国家电投集团重庆合
川发电有限公司

电气设备接
地

发布日期：2024-09-11

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		7cdbb08c06ff4cbca9f5de58e47fc2a5
	2024-09-11T10:53:09+0800
	北京
	合川发电公司动力配电箱等电气一次照明材料结果公告
	合川发电公司动力配电箱等电气一次照明材料结果公告




